

Kund & Rådgivare

Namn	Personnummer / Organisationsnummer	Depåkontonummer hos Hjerta Invest
Rådgivarbolag	Rådgivare	

Om inget depåkontonummer anges så kommer ordern utföras mot Kundens senast skapade depåkonto.

	Värdepapper	ISIN-kod	Sälj %	Sälj kr
Sälj 1				
Sälj 2				
Sälj 3				
Sälj 4				
Sälj 5				
Sälj 6				
Sälj 7				
Sälj 8				
Sälj 9				
Sälj 10				

- Avsluta löpande sparande i ovannämnda värdepapper. (Exempelvis månadssparande)
- Avsluta löpande sparande i samtliga värdepapper på depån. (Exempelvis månadssparande)
- Sälj av samtliga värdepapper på depå

Uttag av likvid

Följande belopp ska betalas ut: _____

- Hela försäljningslikviden ska betalas ut
- All tillgänglig likvid på depån ska betalas ut

Mottagande konto för uttag av likvid

- Betala ut via tidigare kopplat Autogiro (Bankuppgifter nedan behöver inte fyllas i om detta alternativ är valt)

Bankens namn	Clearing nummer / BIC	Bankkontonummer / IBAN
--------------	-----------------------	------------------------

Utbetalning från depå hos Hjerta Invest kan ske till existerande bankkonto som är kopplat mot Hjerta Invest via Autogiro, eller det bankkonto som Kund tidigare angivit och legitimerat för utbetalning av likvider.

Vid registrering av ett nytt bankkontonummer som ej tillåter autogirokoppling, krävs vidimerad ID-kopia samt kontoutdrag som verifierar att bankkontoägaren är densamma som kontoägaren hos Hjerta Invest.

Vid utbetalning från depåförsäkring (Kapitalförsäkring, Tjänstepension och/eller Privatpension)

Vid utbetalning från depåförsäkring måste utbetalningsordern registreras via blankett från försäkringsbolaget.

Utbetalningen sker då via försäkringsbolaget och inte via Hjerta Invest.

Hjerta Invest accepterar och utför försäljningsordrar för depåförsäkringar.

Ska depån stängas ner?

- Avsluta depån när försäljningen av samtliga värdepapper är klar och likviderna har betalats ut.

Villkor

Efter genomförd transaktion erhåller du en elektronisk avräkningsnota via ditt depåkonto. Återkallelse och ändring av instruktioner av denna blankett, till exempel för uppköp av fondandelar, skall ske skriftligen till East Capital Financial Services AB (ECFS).

Reklamation

Observera att du som depåägare/placeringsberättigad har ett ansvar att omgående påtala för ECFS eventuella fel och brister som framgår av avräkningsnotan. Om du inte fått en bekräftelse inom åtta bankdagar eller om du fått en bekräftelse som visar att fondbytet utförts felaktigt måste du snarast kontakta din rådgivare. ECFS ansvarar inte för skada som skulle ha kunnat undvikas om reklamation skett.

Faktablad

Med min underskrift bekräftar jag att jag vid fond handel har tagit del av aktuella fondfaktablad ("KIID" – Key Investor Information Document) innan jag fattat mitt investeringsbeslut.

Övrig information

Vissa fonder har ett minsta värdebelopp för investering. Skulle en order avvisas som följd av detta kommer Hjerta Invest inte informera kunden om att ordern har blivit avvisad.

Underskrift av Kund

Ort	Datum
Underskrift	Namnförtydligande